FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE CIUDAD BOLIVAR
NIT. 899.999.061-9
ESTADO DE RESULTADOS

Alealdla Mayor

Secretarfa de Gobierno

Alcaldia Local Ciudad Bollvar

DE 1 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE DE 2019

{ Cifras en pesos)
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4428
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5111
5120
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5347
5360
5364
5368
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5501
5502
5503
5505
5506
5507
5508

48

4802
4808
4830

58
5890

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
GENERALES
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DETERIORO DE CUENTAS POR PAGAR

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO

PROVISION, LITIGIOS Y DEMANDAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

SALUD

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO
RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENES
MEDIO AMBIENTE

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR

OTROS GASTOS
OTROS GASTOS

GASTOS DIVERSOS

UTILIDAD O EXCEDENTE.DEL EJERCICIO

2.019

104.609.266.907

43.977.907
43.977.907

104.565.289.000
104.565.289.000

75.288.030.197

14.371.536.597
14.268.731.065
102.805.532

2.825.428.885
339.090.481
963.007.337
451.305.191
1.072.025.876

58.091.064.715
1.643.742.951
455.411.419
23.761.631
1.307.896.436
71.611.957

' 53.904.232.237
684.408.084

29.321.236.710

1.439.222.266
1.039.396.535
295.136.383
104.689.348

9.480.134.765
9.480.134.765

21.280.324.211

2,018

107.895.438.178

111.023.178
111.023.178

107.784.415.000
107.784.415.000

34.355.733.335

9.965.655.193
9.878.080.742
87.574.451

798.589.370
123.256.494
659.240.441
0
16.092.435

23.591.488.772
464.719.667
851.696.954
190.977.715
588.330.697
924.680.540
19.345.531.972
1.225.551.227

73.539.704.843

4.095.510.555
3.618.700.388
439.492.260
37.317.907

2.724.682
2.724.682

77.632.450.716
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